ACTIVIDADES DEL PROGRAMA, con cargo al Programa "TALLERES RECREATIVOS Y DE DESARROLLO

2020", de la Dirección de Desarrollo Comunitario.

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláus.ula precedente, se pagará a Don (doña) ARAVENA

CONTRERAS ANAIS IVANNIA un honorario bruto por turno realizado de $25.000.- (VEINTE Y CINCO MIL

PESOS), con la deducción del l0.75% por concepto de Impuesto a la Renta. corresponde pagar un líquido de

$22.312.- (VEINTE y DOS MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días

siguientes al término de la prestación del servicio, previa presentación de las boletas de honorarios respectivas,

visadas por el Jefe del DEPTO. GESTION DE CONTRATOS Y TALLERES y certificación del Director de

Desarrollo Comunitario del número de turnos efectuados, hasta alcanzar u.n máximo de 22 turnos en el período

de contrato, por un total de $550.000.- (QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS).

CUARTO

Déjase establecido, en el presente Contrato a Honorarios que don (doña) ARAVENA CONTRERAS ANAIS

IVANNIA, cédula de identidad NO conforme Declaración Jurada Simple de Inhabilidades e

Incompatibílidades, firmada para el efecto e Informe de Antecedentes emitido por el Servicio de Registro Civil e